
Francova Lhota
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.201743N, 18.111748E

Nadmořská výška: 490 m n. m. První pís. zmínka: 1500 (524 let) Katastrální výměra: 2 284 ha

Počet obyvatel: 1 491 PSČ: 765 14

Adresa URL: www.francovalhota.cz Facebook: fr.lhota

Počet obyvatel obce Francova Lhota

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

100 670 117 604 1 491

Historie počtu obyvatel obce Francova Lhota
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 100 670 117 604 -4 1 491
1.1.2023 98 676 121 600 1 1 495
1.1.2022 100 669 126 599 -20 1 494
1.1.2021 106 678 122 608 -22 1 514
1.1.2020 107 691 115 623 -17 1 536
1.1.2019 107 692 115 639 -34 1 553
1.1.2018 116 701 115 655 6 1 587
1.1.2017 112 702 108 659 -5 1 581
1.1.2016 113 709 98 666 5 1 586
1.1.2015 109 712 94 666 -20 1 581
1.1.2014 118 715 96 672 18 1 601
1.1.2013 107 714 95 667 1 583
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